2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.05.2018

	№
	542-п

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области от 25.04.2018 № 527-п «Об организации обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Сланцевского городского поселения в 2018 году»

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации  и областным законом от 29 ноября 2013 года № 82-оз «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области», в рамках реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области                           от 26.12.2013 № 508, в соответствии с  постановлением Правительства Ленинградской области от 03.08.2017  №  312 «Об утверждении краткосрочного плана реализации в 2018 году Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области на 2014-2043 годы», постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 07.08.17 № 1163-п «Об утверждении краткосрочного муниципального плана реализации в 2018 году Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Сланцевского городского поселения», рассмотрев предложения НО «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской области» о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Сланцевского городского поселения по адресам: пер. Почтовый, д. 5, пер. Трестовский д. 4/5,                            ул. Банковская д. 7, ул. Грибоедова д. 7, ул. Грибоедова д. 9, ул. Кирова д. 31 в связи с отсутствием решения собственников помещений в многоквартирных домах по вопросу капитального ремонта в многоквартирных домах, администрация Сланцевского муниципального района     п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Сланцевского муниципального района от 25.04.2018 № 527-п «Об организации обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Сланцевского городского поселения в 2018 году» следующие изменения:

1.1. Пункты 33, 34 исключить.

1.2. Пункты 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44 считать соответственно пунктами 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42.

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте  Сланцевского муниципального района Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Саитгареева Р.М.

	И.о главы администрации                                     муниципального образования
	М.Б. Чистова